
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup instrumentów i akcesoriów muzycznych dla Filharmonii Śląskiej 
im. Henryka Mikołaja Góreckiego – wiolonczela, skrzypce, obój, smyczki

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Filharmonia Śląska im. Henryka Mikołaja Góreckiego

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000279338

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Sokolska 2

1.4.2.) Miejscowość: Katowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 40-084

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.7.) Numer telefonu: 32 351 1719

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@filharmonia-slaska.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://filharmonia-slaska.eu/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00464687

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00453231

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 4)

Przed zmianą: 
Smyczki altówkowe – 3 szt.
Smyczki altówkowe mistrzowskie sygnowane Thomas G. Acker lub równoważne posiadające następujące cechy:
• Pręt fernambukowy, okrągły 
• Nić francuska
• Żabka hebanowa srebrna 
• Waga od 70,8 do 71,8 g
Smyczki skrzypcowe – 2 szt.
Smyczki skrzypcowe mistrzowskie B. Dölling lub równoważne posiadające następujące cechy: 
• Pręt fernambukowy 
• Owijka Fischbein
• Żabka hebanowa oprawiana w zlocie
• Waga ok. 60,5 g 
Smyczki wiolonczelowe – 2 szt.
Smyczki wiolonczelowe mistrzowskie sygnowane H. Knoll ** lub równoważne posiadające następujące cechy:
• Pręt fernambukowy 
• Żabka hebanowa oprawiana w złoto 
• Waga ok. 81,5 g

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00464687/01 z dnia 2023-10-26

2023-10-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Smyczki kontrabasowe – 2 szt.
Smyczki kontrabasowe, mistrzowskie B. Dölling (system niemiecki) lub równoważne posiadające następujące cechy:
• Pręt ośmiokątny wykonany z jasnego fernambuku sezonowanego ok. 20 lat
• Okucia srebrne, drut i skuwka 
• Zasuwka z masy perłowej
• Kostka na główce z kości z hebanem
• Pokrętło hebanowe 6 cm 
• Długość całkowita ok. 76 cm
• Waga ok. 135,0 g

Po zmianie: 
Smyczki altówkowe – 3 szt.
Smyczki altówkowe mistrzowskie sygnowane Thomas G. Acker lub równoważne posiadające następujące cechy:
• Pręt fernambukowy, okrągły 
• Nić francuska
• Żabka hebanowa srebrna 
• Waga od 70,8 do 71,8 g
Smyczek skrzypcowy – 1 szt.
Smyczek skrzypcowy mistrzowski B. Dölling lub równoważny posiadający następujące cechy: 
• Pręt fernambukowy 
• Żabka hebanowa oprawiana w srebro
• Waga ok. 61 g 
Smyczek skrzypcowy – 1 szt.
Smyczek skrzypcowy mistrzowski B. Dölling lub równoważny posiadający następujące cechy: 
• Pręt fernambukowy 
• Owijka Fischbein
• Żabka hebanowa oprawiana w zlocie
• Waga ok. 60,5 g 
Smyczek wiolonczelowy – 1 szt.
Smyczek wiolonczelowy sygnowany A. Hammig lub równoważny posiadający następujące cechy:
• Pręt fernambukowy 
• Żabka hebanowa oprawiana w srebro 
• Waga ok. 79,0 g
Smyczek wiolonczelowy – 1 szt.
Smyczek wiolonczelowy mistrzowski sygnowany H. Knoll ** lub równoważny posiadające następujące cechy:
• Pręt fernambukowy 
• Żabka hebanowa oprawiana w złoto 
• Waga ok. 81,5 g
Smyczki kontrabasowe – 2 szt.
Smyczki kontrabasowe, mistrzowskie B. Dölling (system niemiecki) lub równoważne posiadające następujące cechy:
• Pręt ośmiokątny wykonany z jasnego fernambuku sezonowanego ok. 20 lat
• Okucia srebrne, drut i skuwka 
• Zasuwka z masy perłowej
• Kostka na główce z kości z hebanem
• Pokrętło hebanowe 6 cm 
• Długość całkowita ok. 76 cm
• Waga ok. 135,0 g
Zamawiający wymaga przed upływem 24 miesięcy dwukrotnej wymiany włosia w każdym smyczku, jeśli zaistnieje taka
konieczność.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-10-27 12:00

Po zmianie: 
2023-10-31 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-10-27 12:05

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00464687/01 z dnia 2023-10-26

2023-10-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2023-10-31 12:05

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00464687/01 z dnia 2023-10-26

2023-10-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup instrumentów i akcesoriów muzycznych dla Filharmonii Śląskiej  im. Henryka Mikołaja Góreckiego – wiolonczela, skrzypce, obój, smyczki
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Filharmonia Śląska im. Henryka Mikołaja Góreckiego
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000279338
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Sokolska 2
	1.4.2.) Miejscowość: Katowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 40-084
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 32 351 1719
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@filharmonia-slaska.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://filharmonia-slaska.eu/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00464687
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-26

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00453231
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



